Otro privilegio de igual fecha que el anterior 4 fa-
vor de las monjas del convento precitado.

AR

Guillermus permissione divina Sancte Marie in Cos-
medium Diacono Cardenalis Apostolice Sedis Legatus.
Dilectis nobis in Cristo. Abbatisse et Conventum Monas-
terii monialium de Astudiello ordinis Sancte Clare Pa-
lentinum Deocesis. Salutis in Domino. Devocionis vestre
sinceritas premeretur ut petitiones vestras illas preser-
tim que status vestri Monasterii que vestri commodita~
tem respiciunt ad oxauditionis gratiam admittamus. Hine
est quod nos vestras ac dilecte nohis in eristo nobilis mu-
lieris Marie de Padiella ejusdem Monasterii fundatriciis
honestis precibus inclinati ut minister ordinis fratrum
minorum aut quibus alius prelatus superior vestre ali-
quam vel aliquas ex sororibus sue monialibus vestri Mo-
nasterii predicti de Monasterio ipso ad aliud Monaste-
rium ejusdem ordinis transfferre non posit nisi ex justa
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causa legitime primitus probata vel Abbatise ejusdem Mo-
nasterii qui erit pro tempore ad id accedente consensy
vobis et successoribus vestras anctoritate qua fungimur de
speciali gratia tenore presentum indulgamus. Nulli ergg
omnino hominum liceat hane paginam nostre concessio-
nis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis
autem hoc attemptare presunserit indignacionem omni-
potentis Dei et beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus
se noverit incursurum Datus apud Agere in cellarum
Palentinum Deocesis XII calendas aprilis Pontificatus
Santissimi in Cristo patris et Domini nostri Domini Ino-
cencii divina providencia Papa VI anno cuarto =G. Mar-

tiniizHay un sello de plomo pendiente de cordon de
seda.

Aprobacion hecha por el Legado del Pontifice Ino-
cencio VI del derecho de heredar las monjas de
este convento, su fecha 21 de Marzo afio de 1356.

A

Guillermus permissione divina, [Sancte Marie in cos-
mediu diacunus Cardinalis Apostolice Sedis Legatus Di-
lecte nobis in Cristo...... Abbatisse et Conyentum Monas-
terii Monialorum de Astudiello ordinis Sancte Clare
Palentinus Deocesis. Saluten in Domino. Ea que favorém
et comodum eclesiarum et Monasteriorum personamm
que eclesiasticarum presertin religiosarum infra com-
misse nobis legationis terminos consistentinm respicere
dinoscuntur libenter concedimus et ut ad efectum perve-
niant nostri favoris auxilium adhivemus. Cum utraque
sicut pro parte vestra nuper fint prepositum coram nobis
sepe contingat plures personas utriusque sexus eclesias-
ticus et seculares eclesiasticos et laicos ab intestato vel
alias decedere quarum aligne sorores ex nobis tamquam
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heredes proximiores in eorumdem decedentium honis
hereditatibus et possessionibus si non obstaret regularis
professo succedere deberent de vestre non nulleque ex
eisdem decedentibus aliquibus ex vobis multa legata re-
linquam in earum ultimis testamentis. Nos valentis votis
vestris necnon dilecte nobis in Cristo nobilis mulieris
Marie de Padiella vestri Monasterii fundat vitis nobis su-
per hoc cum instantia suplicantis favorabiliter amivere
in hac parte vestris suplicationibus inclinasti ut vos et
quelibet vestrum parontibus et consanguineis vestris sic
decendentibus quorum ut presertin heredes esse dehetis
in eornum honis possessionibus et hereditatibus succedere
in totum vel in parte vos contingente legata que nobis
vel vestris alicui ut profertur facta exhigere nomine ves-
tro et vestri Monasterii supradicti et pro ‘premissis pro-
curatores sindicos et actores constituere ordinare valea-
tis quorum inditio et alibi coperare nostre vestro et dice
(") Monasterii agere super hiis ac defendere valeant de-
votioni vestra auctoritate qua fungimur tenore presen-
tium concedimus de gratia speciali. Nulli ergo omnino
hominum liceat hanc paginam nostre concessionis infrin-
gere vel ei ausu temerario. Si quis autem hoc atemptare
presumpserit indignationem oimnipotentis Dei et beato-
rum Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit incursu-
rum Datus apud Agere incellarum Palentinum Deocesis
XII Calendas Aprilis. Pontificatus Santissimi in Oristo
patris et divini nostri Domini Inocentii divina providen-
tia PP. VI Anno cuarto.—Sigue una firma que no s¢ en-
tiende.